邵阳市城区天然气管网新建与改造工程（高压管网）一期（世纪大道、中山路西

段）补充公告 2

（招标编号：HNZC-SY2024017）

一、内容：

各潜在投标人：

本项目于 2024年 7月 5日发布了暂停公告，现按招标人的要求恢复本项目招标投标活动，

就有关事项通知如下：

1、本项目招标文件投标人须知前附表 10.1中：

“2.企业资信及履约能力评审的类似工程业绩：

（1）独立投标人（设计资质）或联合体中设计单位类似工程业绩：

①个数：□0个 □1个 ☑2个

②类似工程业绩应当符合以下规定：

类似工程业绩：□的设计或者工程总承包项目；

☑单项合同中含设计金额不少于 68万元燃气高压管线（1.75MPa及以上）的市政公用工程

业绩或者投标人至少承担过单项合同中含金额不少于 3588万元、燃气高压管线（1.75MPa

及以上）的市政公用工程总承包项目业绩（适用于设计或者施工或者工程总承包相关指标要

求不一致的特殊项目）；

（2）独立投标人（施工资质）或联合体中施工单位类似工程业绩：

①个数：□0个 □1个 ☑2个

②类似工程业绩应当符合以下规定：

类似工程业绩：□的施工或者工程总承包项目；

☑单项合同中含金额不少于 3588万元、燃气高压管线（压力在 1.75MPa及以上）的市政公

用工程施工或者投标人至少承担过单项合同中含金额不少于 3588万元、燃气高压管线（压

力在 1.75MPa及以上）的市政公用工程总承包项目业绩（适用于设计或者施工或者工程总承

包相关指标要求不一致的特殊项目）；”

现修改为:

“2.企业资信及履约能力评审的类似工程业绩：

（1）独立投标人（设计资质）或联合体中设计单位类似工程业绩：

①个数：□0个 □1个 ☑2个

②类似工程业绩应当符合以下规定：

类似工程业绩：□的设计或者工程总承包项目；

☑单项合同中含设计金额不少于 68万元、高压 B及以上管线的市政公用工程或者投标人至

少承担过单项合同中含金额不少于 3588万元、高压 B及以上管线的市政公用工程总承包项

目业绩（适用于设计或者施工或者工程总承包相关指标要求不一致的特殊项目）；

（2）独立投标人（施工资质）或联合体中施工单位类似工程业绩：

①个数：□0个 □1个 ☑2个

②类似工程业绩应当符合以下规定：

类似工程业绩：□的施工或者工程总承包项目；

☑单项合同中含金额不少于 3588万元、高压 B及以上管线的市政公用工程施工或者投标人

至少承担过单项合同中含金额不少于 3588万元、高压 B及以上管线的市政公用工程总承包

项目业绩（适用于设计或者施工或者工程总承包相关指标要求不一致的特殊项目）”。

说明：输配管道压力分级为超高压（P＞4.OMPa）、高压 A(2.5MPa＜P≤4.0MPa)、高压 B(1.6MPa

＜P≤2.5MPa)、次高压 A(0.8MPa＜P≤1.6MPa)等八个级别。

2、本项目投标文件中前附表 10.4和 10.19.6以及其他涉及投标单位信用评价评审的条款，

均执行湘建监督[2021]36号文和湘建监督[2024]32号文，不再执行湘建监督[2023]150号

文；各投标单位信用评价计分以 2024年最新发布（2024年第二季度）的信用评价为准。

3、本项目评标办法涉及“现场安全质量管理评价”相关评审内容，仍使用 2023年三季度数

据。

4、本项目投标文件“评定分离工作方案”3.定标现场提问中：“定标活动在邵阳市双清区

住房和城乡建设局进行。本项目招标投标监管机构派人进行现场监督。邵阳市双清区住房和

城乡建设局应做好录音、录像工作，并存档备查。招标人代表在定标会议开始时可以向定标

委员会介绍项目情况、招标情况、评标情况以及中标候选人情况。定标委员会有疑问的，可

以向招标人代表进行提问。招标人代表向定标委员会反馈的信息中不得有明示或暗示中标单

位的内容。定标委员会的提问应在定标会现场提出，招标人代表应在定标会现场作出答复，

由招标代理机构做好书面记录，并由提问和答复双方在书面记录上签字。提问和答复不得改

变招标文件、投标文件和评标的实质性内容。”

现修改后为：“定标活动在邵阳市燃气公司进行。本项目招标投标监管机构派人进行现场监

督。邵阳市燃气公司应做好录音、录像工作，并存档备查。招标人代表在定标会议开始时可

以向定标委员会介绍项目情况、招标情况、评标情况以及中标候选人情况。定标委员会有疑

问的，可以向招标人代表进行提问。招标人代表向定标委员会反馈的信息中不得有明示或暗

示中标单位的内容。定标委员会的提问应在定标会现场提出，招标人代表应在定标会现场作

出答复，由招标代理机构做好书面记录，并由提问和答复双方在书面记录上签字。提问和答

复不得改变招标文件、投标文件和评标的实质性内容。”

5、根据建市[2007]86号文件的附件 3-17为《市政行业建设项目设计规模划分表》，其中的

“建设项目”项下对应本次招标的专业名称为“燃气工程”；附件 2-17为《市政行业工程设

计主要专业技术人员配备表》，其中的“工程设计资质”项下对应本次项目的专业资质为

“城镇燃气工程”，就市政行业来说，这两个名称所指的专业一致。

6、本项目招标公告和招标文件对于拟任设计项目负责人的要求为“具备燃气工程相关专业

高级及以上技术职称”，即与燃气工程有相关专业的高级及以上技术职称都满足此要求，并

非仅要求“燃气工程”作为单一的专业职称。

7、招标人名称由“邵阳市城市管理和综合执法局”

现修改后为：“邵阳市城市管理局”。

8、本项目投标截止时间及开标时间延期至 2024年 8月 12日 9:30时；投标保证金截止时间

相应延期。

其他内容不变！

延期开标：2024-08-12 09:30:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为邵阳市建设工程招标投标事务中心，电话 0739-5226532。

三、联系方式

招 标 人：邵阳市城市管理和综合执法局

地 址：邵阳市大祥区邵州路

联 系 人：王先生

电 话：0739-5312736

电子邮件：/

招标代理机构：湖南智辰项目管理有限公司

地 址： 邵阳市大祥区财富路安置小区 A区 14栋 3楼

联 系 人： 赵阳阳（项目负责人），晏璎、罗燕娥（项目组成员）

电 话： 18173907588

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：

                 招标人或其招标代理机构：

（签名）

（盖章）